
		
 
		
					
Objednejte do 13:00 a zboží Vám bude zdarma doručeno následující pracovní den.*





	
	
		
		    

		    	mobil@mifomobil.cz
	+420 739 911 200


				 
					
				
	Kontakt
	Doprava a platba
	Servis


		
	

	
		
				
 
	[image: Stránka nenalezena]	    Mobilní telefony za skvělé ceny
	
 
	
		 		MenuOtevřít menu 		
	
 
			HledatVyhledat 
					
					
					
					Přejít do košíku 
					0 Kč
					0 
						
		Košík je prázdný



 

			

			
 		

			
		
				
						Hledat
				
				
			

		

 
			
                	 
    						
    					
	
    							Přihlášení
    							
    								Přihlásit 
    								Vytvořit účet 
    								Zapomenuté heslo 
    							

    						

			
    			
    			    					
    						Přejít do košíku 0 Kč 0
    						
		Košík je prázdný



 
    					


    						

		

		
				
 	
		

			
		
				
						Hledat
				
				
			

		

	

 
		

	

			
			
				
					

 
	 
			Více 
		Close 


  
	+420 739 911 200



 
	
		
							Přihlásit 
				Vytvořit účet 
					Zapomenuté heslo 
					

	

 
	
			Mobily
	Příslušenství
	Ochrana displeje


	



																				
						[image: Mobily]Mobily										

						
					
														

[image: Apple]					
					
						Apple										
				
						

[image: Vivo]					
					
						Vivo										
				
						

[image: Xiaomi]					
					
						Xiaomi										
				
						

[image: Samsung]					
					
						Samsung										
				
						

[image: Motorola]					
					
						Motorola										
				
						

[image: Realme]					
					
						Realme										
				
						

[image: TCL]					
					
						TCL										
				
						

[image: OnePlus]					
					
						OnePlus										
				
						

[image: Honor]					
					
						Honor										
				
						

[image: Nothing Phone]					
					
						Nothing Phone										
				



				
						
						[image: Tablety]Tablety										
				
						
						[image: Wearables]Wearables										
				
						
						[image: Příslušenství]Příslušenství										

						
					
														

[image: Ochrana displeje]					
					
						Ochrana displeje										
				
						

[image: Paměťové karty]					
					
						Paměťové karty										
				
						

[image: Pouzdra a obaly]					
					
						Pouzdra a obaly										
				
						

[image: Kabely, nabíječky, redukce]					
					
						Kabely, nabíječky, redukce										
				



				
						
						[image: Audio]Audio										

						
					
														
						Sluchátka										
				



				
						
						[image: Domácnost]Domácnost										
				


  
									
				
					
 
	
		 		MenuOtevřít menu 		
	
 
	 
					
					
					
					Přejít do košíku 
					0 Kč
					0 
						
		Košík je prázdný



 

			

			
  
			

		

	

					
			
						
			404

		

	
		

		Zpět na hlavní stránku
	
			
												
			


		
		
		

	

	
	    
	        +420 739 911 200   
	        mobil@mifomobil.cz
			
    			Lesia Mobile s.r.o.
    		    Fryčovice 183
    		    739 47     		    
    		    
    		    



Fryčovice
		    	
            
            
		    
	    
	    
	        Prodejna

	        
    	        MIFOMOBIL
 
                Adamusova 1316/2a

                700 30 Ostrava-jih-Hrabůvka
            

            Navigovat
            
                Po - Pá  09:00 - 17:30
                So - Ne  Zavřeno
            

	    

	    

	    
	        Kde nás najdete

            
	    
	    
	

	    
	        	
					Vše o nákupu					Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Servis




					O MIFOMOBIL.CZ					O nás
	Kontakty




					Poradna					Vrácení zboží
	Blog
	Reklamační řád




	
	

 
	    

	
	    	    

	    
		
		© 2022 - 2024 MIFOMOBIL.CZ, Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

		

	
		
		

 


	
		
			Nastavení cookies
 

			
				
					Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých cookies, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi.

						Funkčnívíce

						Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

						Analytické cookiesvíce

						Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

						Personalizované cookiesvíce

						Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

						Reklamní cookiesvíce

						Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

					Souhlasím s používáním všech cookies
					Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie
					Souhlas můžete odmítnout zde

				

			

		

	

		



	
		
			Přidáno do košíku
 

			

			

		

	






	
		
			Rychlý kontakt
 

			
					

					

					

					Odeslat












			

		

	




	
		
			Zapomenuté heslo
 

			
				

					



					Odeslat













			

		

	




	
		
			Změnit heslo
 

			
					



					



					

					Změnit













			

		

	





	
		
			Přihlásit
 

			

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













Zapomenuté heslo



		

	




	
		
			Poznámka
 

			

		

	




	
		
			Poznámka
 

			


		

	




 
	


	Odeslat










		 
	

 
	